220. Item, Concordancie utriusque iuris super Codice et Digesto ve-
teni et diversi tractatus antiquorum doctorum in uno volumine. Incipit in
prima columna «expedit uera» et finit in sequenti «xv. di. c. i. ad prin-
cipium».*

221. Item, Brocardica Azonis j iure civili et Brocardica Damasi et
alii tractatus diversorum doctorum antiquorum, in uno volumine. Incipit
in prima columna, de littera rubea «de iniciis» et finit in tercia columna
«quia ibi non».*

222. Item, Contrarietates utrius que iuris et alii diversi tractatus et
diverse repeticiones et diverse arenge ac sermones, in uno volumine. Inci-
pit de littera rubea «incipiunt contrarietates» et finit in sequenti columna
«recusato prefigendum et hac».*

223. Item, libellus magistri Guillelmi de Mandagoto compositus Su-

per electionibus. Incipit in glossa, in prima columna, «venerabili» et finit
in sequenti columna glosse «nec propter hoc». .[f.

224. Item, Inventarium dictionum in iure civili. Incipit in prima
plana «quoniam ociositas et uoluptas» et finit in eadem plana «quod di-
cimus facit».

225. Item, Liber Constitutionum Regni Sicilie. Incipit in prima co-
lumna, in littera rubea «incipit prohemium» et finit in sequenti «tanquam
ab eo miss».

226. Item, Foni Regni V alencie. Incipiunt in prima columna «Anno
Domini Millesimo» et finit in sequenti in textu «omnibus illis que erunt».
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227. Item, Foni Ispanie. Incipiunt in prima columna «Aquí comença
el libro de primer fuero» et finit in sequenti columna «stablimentos iu-
rados».

228. Item, Foni Navarre et Sobarbre. Incipiunt in prima columna,
in littera rubea «Aquí comiença el primer libro de fuero» et finit in se-
quenti «entro a los puer».

229. Item, Observancie Aragonie in papiro. Incipiunt in prima plana
«In Xristi nomine Amen» et finiunt in eadem «principis conseruando ad».

230. Item, Rubrice juris civilis, in papiro, que incipiunt sic: «incipiunt
rubrice tocius iuris» et finiunt in eadem plana «xiiij».

231. Item, Baldus, Super Digesto veten, in sisternis Dapireis, et est
incompletus. Sunt duodecim sisterni. Incipit in prima columna «in nomine
domini» et finit in sequenti «credatur hominibus».

232. Item, Mapa mundi.
233. Item, Flores poetarum. Incipiunt in prima columna «plus uigi-

la» et finiunt «uitare memento».
234. Item, unus poeta. Incipit, in prima plana «Ars Traiani» et finit

«experiar icum».
235. Item, quedam Excerpta ex dictis philosophorum. Incipiunt «pec-

tora natura prona» in prima plana et finiunt in eadem «cum hostibus
exercebant».*